Lot 2F3E Bis Antanimena

101 Antananarivo

28 décembre 2020

Bon de commande no. DIE-TNR-DIRAPPRO

Madame, Monsieur

Veuillez trouver ci-dessous notre commande

Designation Quantité Prix unitaire total

AMADAY PL 5/4MG CPR/30 * 15 38 000 570 000

Total 570 000

Arrêté le présent à « cinq cent soixante-dix mille ariary. »

Délai de livraison : immediate

Mode de règlement : 30 jours